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Rruga e Arbrit fillon né Lagjen Tufiné né periferi té Tiranés dhe pérfundon prané fshatit Majtare t& Dibrés me njé gjatési prej 69.8km,

nga té cilét 35.13km éshté rrugé e re sipas Standartit C2 té rrugéve, 14.55km éshté rrugé ku do té pérfundohen sipas Standartit C2

punimet e mbetura té njé kontrate t& méparéshme té ARrSh-sé, dhe 20.12km eshté rruge e pérfunduar né vitet 2009-2011.

Segmentet rrugor pérbérés jane:

e Segmenti S1, Tirané-Ura e Brarit, L=1.21km - rrugé e re

e Segmenti S2, Ura e Brarit-Zall Bastar, L=5.17km - rrugé ku do té pérfundohen sipas St. C2 punimet e mbetura E—"

e Segmenti S3, Zall Bastar-Dalja e Urés sé Vashés, L=24.74km - rrugé e re s

e Segmenti S4, Dalja e Urés sé Vashés-Bulqizé, L=9.38km - rrugé ku do té péerfundohen sipas St. C2 punimet e mbetura “

e Segmenti S5, Bulgizé-Ura e Gerenecit, L=20.12km - rrugé e pérfunduar né vitet 2009-2011 E—"

e Segmenti S6, Ura e Cerenecit-Majtare, L=9.18km - rrugé e re

Gijithashtu, pjesé e projektit jane edhe:

e Degézimi rrugor Klos-Fshati Fshat, gé lidh Rrugén e Arbrit me Rrugén Sh6, L=2.423km - rikonstruksion i ploté i rruges ekzistuese
sipas Standartit F2 [

o Dalja pér né Maqellaré dhe Bllaté, L=2.995km - rikonstruksion i ploté i rrugés ekzistuese sipas Standartit E E—"

Strukturat kryesore:

e Trupi i rrugés ka gjérési b=11m: (2x3.5)m asfalt + (2x1.25)m bankiné e asfaltuar + (2x0.75)m bankiné e pasfaltuar

e Tuneli i Murrizit me L=3260m, i pérbéré nga Tuneli i Trafikut me L=3260m dhe Tubi i Emergjencés me L=3260m SR

_e Tunelet T2, T3, T4, T5 dhe T6 me gjatési té pérgjitheshme 1295m

Ne 4 ura te Bm%m me gjatési té pérgjithéshme 860m, si dhe zgjérim té njé ure me L=112m |
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MIRATOHET

Miratuar me Vendim té K.K.T. Nr. 05, Daté 20/06/2018
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